藤枝市オープンバドミントン大会(藤枝市バドミントン協会会長杯)募集要項 ミックスダブルス【1部・2部・3部・4部】

主 催: 藤枝市バドミントン協会

協 賛: (株)カワサキ/ラケットショップフジ

1.日 時 令和2年3月15日(日) 集合8時30分~終了17時。変更の場合は連絡します。

2. 場 所 **藤枝市民体育館**: 藤枝市駅前 3-21-1 TEL: 054-641-1112

3. 競技種目 ミックスダブルス 1 部、2 部、3 部、4 部

※ 各種目3チーム以下の場合は、不成立とさせていただきます。

4. 競技方法 予選はリーグ戦形式、以降はトーナメント戦形式

- ・マッチのゲーム数・ポイント数は申し込み状況により決定します。
- ・競技方法は、試合の進行状況により変更する場合があります。
- ・シャトル(カワサキエリートエース)は一試合につき1個まで大会本部より支給 各自、予備用のシャトルを準備して下さい。
- ・3位入賞者まで表彰いたします。
- ・希望者にはコンソレを行い3試合を確保します。

5. 参加資格 今回は、**令和元年のミックス大会で、定員オーバーの為に参加をお断りした方を優先に受** 付いたします。

- ・申込数が多い場合、参加者数を調整させて頂きますので、ご了承下さい。
- ・4部は、初めて大会に参加する方、藤枝市の大会で3部に参加した経験がない方、 または3部でひとつも勝てなかった方、バドミントンを始めて2年程度の実力の 方が対象です。

6. 申し込み 令和2年2月29日(土)必着

申し込み方法

- ・<u>藤枝市バドミントン協会のホームページ (http://fbd.jp) から申込書をダウンロー</u> ドし、メールにてお申し込み下さい。
- ・お申込みいただきますと申込み受付完了のメールが送られます。申込み後3日過ぎて連絡がない場合には、必ず会長・松本 090-3389-0525にお問い合わせ下さい。

7. 参加費 1人1種目につき 協会員 800円 (但し、高校生以下は600円) 協会員 1.200円 (但し、高校生以下は800円)

- ・参加費は団体ごとにまとめて、試合当日会場にてお支払い下さい。最終締め切り日以 降のキャンセルは参加費を申し受けます。
- 8.注 意 ・大会中のケガ等は本部で応急処置は行いますが、以後の処置は各自でお願いします。
 - ・コール時に遅れた場合は、棄権とみなす場合がありますので時間厳守でお願いします。
 - ・大会当日に参加ができなくなった場合は、090-3389-0525 松本宛に連絡して下さい。
 - ・上位入賞(3位以上)の方は、静岡新聞・藤枝市バドミントン協会ホームページに 結果が掲載され、大会中の様子はホームページ等に掲載いたします。

9. 問合せ・申込み先

申し込み専用メールアドレス: <u>entry@fbd.jp</u> お問い合わせメールアドレス: <u>jimu@fbd.jp</u>